### לפני כבוד השופט ד"ר אוהד גורדון

ת.פ. 5557/14
תאריך : 20/09/15

#### מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אחמד דרוויש

ע"י ב"כ עו"ד ס' ארשיד

הנאשם

### החלטה

1. לנאשם מיוחסת עבירה של אי ציות לצו הריסה או התאמה, לפי סעיף 210 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. כפי הנטען, הצו ניתן במסגרת גזר דין מיום 26.10.03 (בת.פ. 4661/99), הליך בו הורשע הנאשם בעבירת בניה שלא כדין.
2. הנאשם העלה טענה מקדמית, לפיה יש לבטל את כתב האישום מטעמי הגנה מן הצדק. זאת, משום שלא נחקר בטרם הועמד לדין, ובטענה שגזר הדין הנזכר לעיל לא הוסבר ותורגם לו עם נתינתו.
3.

לכן, למרות הפגיעה באינטרס הציבורי ואופייה הייחודי של עבירת אי הציות כמוסבר בהחלטותיי הנזכרות לעיל, איני סבור כי ניתן להסתפק באמצעי מתון יותר מאשר ביטול האישום.

6. נוכח מסקנתי זו, מתייתר הצורך לדון בטענתו הנוספת של הנאשם אודות העדר תרגום בעת מתן הצו.

7. אני מורה על ביטול כתב האישום. המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ו, 20 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.

אוהד גורדון, שופט